
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015022 - Praktikum Biokimia 

: F2 

 

 
Jadwal Kuliah R.LTK13 Senin 13:01-15:30 

Dosen : D880261 - FITRIANI, Dra., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

8 Mar 2021 

Tata tertib di Laboratorium, 

Keamanan dan keselamatan Kerja di Lab 

25 

 

FITRIANI 

2 Senin 

15 Mar 2021 

Pembuatan VCO 25 

 

FITRIANI 

3 Senin 

22 Mar 2021 

Pengaruh pH dan suhu tethadap enzim katalase 25 

 

FITRIANI 

4 Senin 

29 Mar 2021 

Pengaruh konsentrasi substrat terhadap laju reaksi enzim 

amilase 

25 

 

FITRIANI 

5 Senin 

5 Apr 2021 

Pengaruh konsentrasi enzim terhadap aktivitas enzim 25 

 

FITRIANI 

6 Senin 

12 Apr 2021 

Laporan Praktikum pengaruh konsentrasi enzim terhadap 

aktifitas enzim 

25 

 

FITRIANI 

7 Senin 

19 Apr 2021 

Glikolisis 25 

 

FITRIANI 

8 Senin 

24 Mei 2021 

Isolasi Kasein pada Susu 25 

 

FITRIANI 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015022 - Praktikum Biokimia 

: F2 

 
Jadwal Kuliah R.LTK13 Senin 13:01-15:30 

Dosen : D880261 - FITRIANI, Dra., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

31 Mei 2021 

Penentuan Kadar Protein 24 

 

FITRIANI 

10 Senin 

7 Jun 2021 

Isolasi amilase dari cairan pankreas 25 

 

FITRIANI 

11 Senin 

14 Jun 2021 

uji aktivitas amilase secara kuantitaf 25 

 

FITRIANI 

12 Senin 

21 Jun 2021 

UJI AKTIVITAS AMILASE 25 

 

FITRIANI 

13 Senin 

5 Jul 2021 

review Materi biokimia 25 

 

FITRIANI 

14 Senin 

12 Jul 2021 

review materi 25 

 

FITRIANI 

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

FITRIANI, Dra., M.Si. 
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Stamp

Stamp
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30 Juli 2021



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015022 - Praktikum Biokimia 

: F2 

Dosen : FITRIANI, Dra., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 12 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun 2021 14 Jun 2021 21 Jun 2021 5 Jul 2021 12 Jul 2021 

  

1 1604015017 DINI PARSCINDA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

2 1604015042 KHOIRIYAH DEVI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

3 1904015004 BAYU PUTRA WIDJAYA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

4 1904015007 DINA FAIZA ELLYANA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

5 1904015015 FRISKI MULYADI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

6 1904015028 LIA DESVIANA SAFITRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

7 1904015038 PUTRI BERLIANTI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

8 1904015047 RIKA SAPUTRIYANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

9 1904015049 PUTRI ALVIONA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

10 1904015055 ICAH DEDEH SURYANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

11 1904015063 PUTRI PUSPITA SARI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

12 1904015092 AISYAH NUR AINI DWI SAPUTRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

13 1904015095 ICA DAHLIANA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

14 1904015099 AKMAL WAFIQ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

15 1904015135 NANDA ARIANI PRIYAMITHA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

16 1904015163 ADE FIRMANSYAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

17 1904015183 RAHAYU KURNIATI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

18 1904015198 SITI MUTHIATUL HASANAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

19 1904015199 RATU SYIFA FAUZIA SALSABILA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

20 1904015207 POPI NURFAHMA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   
14 100 

21 1904015241 TUTI RAHMAWATI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   

14 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015022 - Praktikum Biokimia 

: F2 

Dosen : FITRIANI, Dra., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 12 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun 2021 14 Jun 2021 21 Jun 2021 5 Jul 2021 12 Jul 2021 

  

22 1904015243 AQILA NUR FITRIANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 
  

13 93 

23 1904015244 ANIS SUKMANINGRUM ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 
  

14 100 

24 1904015247 NADRI ANSYAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 
  

14 100 

25 1904015255 RORO AZZAHRA AZIZAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 
  

14 100 

Jumlah hadir : 25.00 25 25 25 25 25 25 25 24 25 25 25 25 25 
   

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Biokimia

F2

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITRIANI, Dra., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1604015017 DINI PARSCINDA  60 81  50 81 C 63.35

 2 1604015042 KHOIRIYAH DEVI  48 81  50 81 C 60.35

 3 1904015004 BAYU PUTRA WIDJAYA  78 83  75 83 B 78.55

 4 1904015007 DINA FAIZA ELLYANA  78 83  73 83 B 77.75

 5 1904015015 FRISKI MULYADI  66 83  85 82 B 79.45

 6 1904015028 LIA DESVIANA SAFITRI  80 83  80 84 A 81.15

 7 1904015038 PUTRI BERLIANTI  98 84  80 84 A 85.90

 8 1904015047 RIKA SAPUTRIYANI  70 82  78 83 B 77.50

 9 1904015049 PUTRI ALVIONA  60 83  63 83 B 69.25

 10 1904015055 ICAH DEDEH SURYANI  66 84  80 82 B 77.70

 11 1904015063 PUTRI PUSPITA SARI  70 82  65 83 B 72.30

 12 1904015092 AISYAH NUR AINI DWI SAPUTRI  70 83  75 83 B 76.55

 13 1904015095 ICA DAHLIANA  76 83  88 84 A 83.35

 14 1904015099 AKMAL WAFIQ  78 82  70 83 B 76.30

 15 1904015135 NANDA ARIANI PRIYAMITHA  68 84  85 82 A 80.20

 16 1904015163 ADE FIRMANSYAH  80 83  68 80 B 75.95

 17 1904015183 RAHAYU KURNIATI  60 80  73 83 B 72.50

 18 1904015198 SITI MUTHIATUL HASANAH  74 83  68 83 B 74.75

 19 1904015199 RATU SYIFA FAUZIA SALSABILA  70 83  80 83 B 78.55

 20 1904015207 POPI NURFAHMA  80 84  68 82 B 76.40

 21 1904015241 TUTI RAHMAWATI  72 84  70 83 B 75.30

 22 1904015243 AQILA NUR FITRIANI  72 84  73 83 B 76.50

 23 1904015244 ANIS SUKMANINGRUM  60 82  62 82 B 68.50

 24 1904015247 NADRI ANSYAH  66 82  68 82 B 72.40

 25 1904015255 RORO AZZAHRA AZIZAH  76 83  70 82 B 75.95



FITRIANI, Dra., M.Si.

Ttd

Stamp


